
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

г. Краснокаменск 

Приказ  

 «02» декабря 2020  г.                                                                   № 187  о/д 

 «О внесении изменений в ОП в связи с корректировкой РУП в период 

дистанционного обучения»   

 

            В соответствии с приказом МАОУ «СОШ№5» от 02.12.2020г. №185 

о/д «Об организации дистанционного обучения на установленный период» 

проведена учителями-предметниками корректировка рабочих учебных 

программ. В связи с этим,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ОП ООО и СОО на основании корректировки рабочих 

учебных программ по следующим предметам: 

Математика 

Русский язык 

Литература 

История 

Обществознание 

Английский язык 

Физика 

Технология 

ИЗО 

Музыка 

Физическая культура 

   

Директор МАОУ «СОШ №5»                             Рудникова Н.Д. 

 

 

 


		2023-11-24T19:23:27+0300
	Рудникова Надежда Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




